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Résultats

Résultats des étudiants des

Résultats généraux de I’ensemble

Arcades des candidats
Ecoles Nbre Taux de réussite Nbre d’étudiants admis / Taux de
d’étudiants Nbre de candidats réussite
admis / général
Nbre
d’étudiants
passant le
concours
Ecole nationale supérieure des Arts 2/24 8.33% 80/2481 3.22%
décoratifs de Paris
Ecole nationale supérieure des Beaux-Arts 2/9 22% 92/1100 8.36%
de Paris
Ecole nationale supérieure de création 2/6 33,33% 80/900 8.88%
industrielle-Les Ateliers
Ecole supérieure des Beaux-Arts de Nantes 3/6 50% 69/350 19,71%
Haute école des arts du Rhin : Strasbourg 1/12 8,33%
150/1400 10.72%
Haute école des arts du Rhin : Mulhouse 3/3 100%
Ecole nationale supérieure des beaux-arts 3/14 21,5% 60/1073 5.60%
de Lyon
Villa Arson / Ecole nationale supérieure 1/8 12,5% NC NC
d’art (Nice)
Ecole supérieure d’art et de design de 8/9 88,88% 64/310 20.64%
Reims
Ecole supérieure d’art et de design de 5/7 71,4% NC NC
Saint-Etienne
Ecole européenne supérieure de I'image — 6/6 100% 60/487 12.32%
Angouléme-Poitiers




Ecole supérieure d’art et de design 3/3 100% NC NC
d’Orléans

Ecole supérieure d’art et de design 6/6 100% NC NC
Marseille Méditerranée

Ecole nationale supérieure d'art de 4/13 30,76% NC NC
Bourges

Ecole supérieure d’art Annecy Alpes 2/2 100% NC NC
Ecole supérieure d'art et de design Toulon 2/2 100% NC NC
Provence Méditerranée

Pavillon Bosio, Arts et Scénographie, Ecole 3/3 100% NC NC
supérieure d’arts plastiques de Monaco

Ecole supérieure d’art et design TALM 3/3 100% NC NC
Design Academy, Eindhoven 1/4 25% NC NC
Anvers 1/1 100% NC NC
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Droits de scolarité

Nbre d’étudiants accueillis

Répartition
filles/garcons

Nbre de bourses acquises

Isséens

Non-isséens

Boursiers

Isséens

Non-isséens

Total

Filles Gargons

Isséens

Non-isséens

Total

%

641 €

2138 €

1068 €

11

20

31

20 11

4

22.5%

Répartition des candidatures regues avant admission

Agglo

Hors Agglo

Filles

Gargons

Total

20

212

161

71

232




